

اتاق خبر



سید مهدی کاظمی به اتفاق آرا به عنوان سرپرست شهرداری قزوین انتخاب شد

در آیین آغاز به کار ششمین دوره شورای اسلامی شهر قزوین، سید مهدی کاظمی به عنوان سرپرست شهرداری قزوین انتخاب شد. در آیین آغاز به کار ششمین دوره شورای اسلامی شهر قزوین، سید مهدی کاظمی به اتفاق...

صفحه ۲

هنر



در گفت و گو با کیوان حبیبی؛ جلوه‌های نمایشی - آیینی زنانه بنی‌اسد بررسی شد

و در آن هنگامه که نینوا از تب و تاب ظهر دهم افتاده بود و در آن هنگامه که هیچ سردی نبود و مردانگی همه بر سرنیزها، بر ویرانه جوانمردی خاموش شده بود و آن هنگامه که شجاعت خونفشان در گرمای متعفن...

صفحه ۸

با ادای سوگند و انجام مراسم تحلیف صورت گرفت؛

آغاز فعالیت رسمی ششمین دوره شورای اسلامی شهر قزوین

صفحه ۴



عکس: نورمحمد صیقلی

اتاق خبر

پیام شهر از روایت مقدس اهدای عضو می گوید: قهرمانانی که مرگ را به سخره می گیرند

برخی حتی با مرگشان هم از زندگی جلو می زنند و با وجودشان آن را تداوم می بخشند. از کالبدشان، دیگر جان‌ها را حیاتی‌تر می‌بخشند؛ آنها قهرمانانی بزرگند که مرگ را به سخره می‌گیرند.

اهدای عضو در سالیان اخیر به یکی از مقدس‌ترین پدیده‌ها در حیطه سلامت تبدیل شده است و در کشورمان این اقدام نسبت به کشورهای دیگر کمتر مورد توجه قرار گرفته است. بنابراین، در ایران نیازمند فرهنگ‌سازی گسترده است تا این فرهنگ، به رفتاری شایسته در جامعه تبدیل شود.

اهدای عضو تصمیمی دشوار است که یک فرد در زمان حیات خود یا اولیای دم اشخاصی که دچار مرگ مغزی می‌شوند، رضایت می‌دهند تا بافت یا اعضای سالم او به افرادی که یکی از اعضای بدنش دچار نارسایی است، اهدا شود.

حوادثی همچون تصادفات رانندگی، مهم‌ترین علل مرگ مغزی در میان افراد است؛ براساس اعلام نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان، شایع‌ترین سن مرگ مغزی در کشور، بین افراد ۲۰ تا ۴۰ سال است که بر اثر وارد آمدن ضربه سر و اغلب در اثر تصادف به وقوع می‌پیوندد...

صفحه ۲

وینترین

با احداث قبور و گازرسانی در آرامستان بهشت کوثر، آرامستان شهر جدید قزوین آماده بهره برداری می‌شود

با توجه به افزایش سریع جمعیت، احداث آرامستان‌ها به عنوان یکی از کاربری‌های ضروری سکونتگاه‌های انسانی از اهمیت بالایی برخوردار است. این مکان به ...

شهر گشت

گزارش پیام شهر از سیل در مناطق آوج و الموت

آسمان مقصر نیست

پدیده تغییر اقلیم و گرم شدن زمین بر بسیاری از جنبه‌های زندگی بشر تاثیر خواهد گذاشت. امروزه مشاهده می‌شود در هر گوشه‌ای از جهان پدیده‌های آب و هوایی نظیر سیل...

جامعه

گزارش پیام شهر از مسجد - مدرسه مولود یحان؛ مسجدی که به هنر خوشنویسی مزین است

در حوالی محله ما، وسط این شهر نه چندان بزرگ ولی قدیمی مسجدی قرار گرفته است، شور و نوای محرم الحسین (ع) جور دیگری به گوش می‌رسد، بگذریم...

شهر وند

شهر در سوگ

گوشه ای از فضا سازی شهر
توسط شهرداری قزوین در ایام
سوگاری سرور و سالار شهیدان

